

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

FFH ApS

Oventofte 46
8751 Gedved

ÅRSRAPPORT
2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
Gedved den 30/5 2014

Anne Frandsen
Dirigent

CVR-nr. 29 53 80 26

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

FFH ApS
Oventofte 46
8751 Gedved

CVR-nr: 29 53 80 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 70. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2013	2012
BRUTTOFORTJENESTE	-4.999	-5.000
Andre finansielle indtægter	159.165	108
Andre finansielle omkostninger	-57.623	-137.654
RESULTAT FØR SKAT	96.543	-142.546
Skat af årets resultat	-26.364	2.125
ÅRETS RESULTAT	70.179	-140.421
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.420	0
Overført resultat	75.599	-140.421
DISPONERET I ALT	70.179	-140.421

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2013	2012
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.659	518.009
Finansielle anlægsaktiver	64.659	518.009
ANLÆGSAKTIVER	64.659	518.009
Andre tilgodehavender	0	145.108
Udskudt skatteaktiv	0	28.025
Tilgodehavender	0	173.133
Likvide beholdninger	631.060	24.398
OMSÆTNINGSAKTIVER	631.060	197.531
AKTIVER	695.719	715.540

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2013	2012
Virksomhedskapital	1.592.000	1.592.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.420
Overført resultat	-919.868	-995.467
1 EGENKAPITAL	672.132	601.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.587	108.587
Kortfristede gældsforpligtelser	23.587	113.587
GÆLDSFORPLIGTELSE	23.587	113.587
PASSIVER	695.719	715.540

Noter

	1/1 2013	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2013
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.592.000	0	1.592.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.420	-5.420	0
Overført resultat	-995.467	75.599	-919.868
	<u>601.953</u>	<u>70.179</u>	<u>672.132</u>